
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                 Х  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1844

10.02.2020 м. Хуст

Про  затвердження  проекту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки, цільове
призначення  якої  змінюється  в  м. Хуст,
вул. Івана  Франка,  185  А,  громадянину
Бордей Юрію Миколайовичу

Розглянувши   заяву   громадянина  Бордей  Ю.М.   за   вх.   №Б-133/02-27   від
22.01.2020,  про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення  земельної
ділянки,   цільове   призначення   якої   змінюється   із   земель   для   іншого
сільськогосподарського   призначення   на   землі   для   розміщення   та   експлуатації
основних,  підсобних і  допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної   та   іншої   промисловості,   враховуючи   висновок   відділу
містобудування та архітектури, рішення ІХ сесії VІІ скликання Хустської міської
ради   №1725   від   29.11.2019   «Про   надання   дозволу   на   розробку   проекту   із
землеустрою   щодо   відведення   земельної   ділянки   в   порядку   зміни   цільового
призначення в м. Хуст, вул. Івана Франка, 185 А, громадянину  Бордей Ю.М.»,
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 50 Закону
України «Про Землеустрій», ст.ст. 12, 20, 51, 186-1 Земельного Кодексу України,
пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія
Хустської міської ради

                                                                 ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити  проект   із   землеустрою  щодо   відведення   земельної   ділянки,
цільове   призначення   якої   змінюється,   із   земель   (категорія   –   землі
сільськогосподарського   призначення)   для   іншого   сільськогосподарського
призначення   на   землі   (категорія   –   землі   промислового   використання)   для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної,  машинобудівної  та  іншої промисловості  громадянину
Бордей Юрію Миколайовичу, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 2932100974, на земельну ділянку площею 0,4000 га, кадастровий номер
– 2110800000:01:042:0030 (м. Хуст, вул. Івана Франка, 185 А).

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, наданої у користування
для   іншого   сільськогосподарського   призначення   на   землі   для   розміщення   та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної,   машинобудівної   та   іншої   промисловості     (код   згідно   з  КВЦПЗ  –



11.02), громадянину  Бордей Юрію Миколайовичу, на земельну ділянку площею
0,4000   га,   кадастровий   номер   –   2110800000:01:042:0030   (м.   Хуст,   вул.   Івана
Франка, 185 А).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК
 


